平成 20 年 4 月 1 日

各   位
会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 49 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役総務部長 春 田 雅 彦

電 話 番 号 0 4 7－ 3 2 7－ 8 0 8 0  ( 代表 )

執行役員の就任および退任のお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の就任および退任がありましたのでお知らせいたします。

記

1.執行役員の就任（平成 20 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 任 現 職
多田 健太郎 執行役員

感光材事業部長
エネルギー事業部
エネルギー研究Ｇグループ長

2.執行役員の退任（平成 20 年 3 月 31 日付）

退任       山中 智隆           執行役員 感光材事業部長

以上